
 

 

UCHWAŁA NR LXI/933/22 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/66/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, doradców zawodowych w przedszkolach, zespołach szkolno-przedszkolnych, 

szkołach podstawowych i zespołach szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nysa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku  

- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935 i 1116) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r.  

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2022 r. poz. 1116) Rada Miejska  

w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/66/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zasad udzielania  

i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów, doradców zawodowych w przedszkolach, zespołach szkolno-przedszkolnych, szkołach podstawowych  

i zespołach szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nysa zmienionej uchwałą nr XXV/403/20 

Rady Miejskiej w Nysie z dnia 3 lipca 2020 r. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Nauczycielom pedagogom, pedagogom specjalnym, psychologom, terapeutom pedagogicznym  

i logopedom zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć w szkołach i przedszkolach ustala się 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz na 20 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 2395


		2022-09-07T13:19:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




